Reydon 1359

Seal

Friday in feast of St. Lawrence,

4 Edward III

Aug 10  
(Aug 10)

F

2. Bures, Andrew de, + Ailie wife  
Berevile, Roger de

B

C

D

E

F

G

H

IT

K

L

M

N

O

Parker, Richard de, de Bures

PQ

1. Reymes, Roger de

Reydon

R

Sampson, John  
Berten, Henry de

S

T

UV

W

XY

Reydone

BACON 1975

muniments of title

4 Edward III

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1221

Diversis xpi fidelibus ad quos presens scriptura pervenit. Nos de regibus illis in dno. plurimas esse concessisse. Remissis et sumptibus reddidisse de quibus apparet  
 quod unum heredem nostrum generatim habuisse et de quibus la illis per nos accepit heredes et assignatis. Nos vero quod aliqui habuerunt in usum et habere potest in suis rebus  
 et reuerentiam in omnibus suis partibus que regibus habuerunt et tunc in vult de reddone de usque et heredes ipsorum illis regibus de heredes. Et que post nos in  
 de usque de illis remanere debent. Et tunc de capite eius partibus. Et tunc inde debet reddere imperio. Ita quod nos de his rebus nos heredes nos in aliis  
 partibus de nos in aliquid factum est etiam de ad nos nos reddere potest in partibus. In cuius rebus. Nos de his rebus nos apparet de his  
 reddere de rebus in ipso de rebus de nos nos reddere de his partibus. Nos de his rebus nos apparet de his  
 de his rebus de nos de his rebus. Nos de his rebus nos apparet de his